
Załącznik do protokołu z wyborÓw

ZESTAWIENIE wYNIKow GŁoSowANIA w oKRĘGU WYBoRCZYM
Zestawienie wyników głosowania W okręgu wyborczym nr 6, utworzonym dla wyboru Rady Gminy Rajcza
sporządzone dnia 20 stycznia 2019 r. przez Gminną Komisję Wyborczą w Rajczy.

Komisja stwierdza, Ze otrzymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników

Uwaga! Liczbaz pkt 6 pomniejszona o liczbę z pkt 6a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a

nie powinna być większa od liczby z pkt 5e.
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wYBoRY UZUPEŁNIAJĄCE Do RADY GMINY w GMINIE Do 20 TYS. MIESZKANCoW

okręg wyborczy nr: * 6 Liczba mandatów: I

osowania właściwei dla okręgu i na podstawie tego protokołu ustaliła na niki płosowania w okregu:

1

Liczba wyborców uprawnionych do głosowanta (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania

6 2 ),)

1a w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 6 2 a.)

1b
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy
obywatelami polskimi)

0

Uwaga! Suma 1iczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1

2

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(Iiczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karq, bez potwierdzenia podpisem
w spisie)

I 7 4

2a W tym w części A spisu wyborcow (obyvvatele polscy) 1 7 4

2h w tym w części B spisu wyborcow (obywatele UE niebędqcy obywatelami polskimi) 0

Uwaga! Suma liczb z pkt2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

3

Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do głosowania wydanych
na podstawie aktów pełnomocnicrwą otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze
ds' pr zepr ow odzenią gło sow ania)

0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym t< 0

5a
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu

0

sb
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie
było podpisane przez wyborcę 0

5c
Liczba kopert zwrotnych W głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty
na karty do głosowania

0

sd
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w którycl'r znajdowała się
niezaklejona koperta na karty do głosowania

0

5e
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych
do urny

0

Uwaga! Liczba z pkt 5 r-rie może być większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a_5e nie może być mniejsza od liczby z pkt 5.

6 Liczba kart wyjętych z urny 1 7 4

6a
W tym IiCZba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu
korespondencyjnym

0
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7
Liczba kan niewaznych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią
obwodow ej komisj i wyborczej ds. przeprow ądzenia głosowania)

0

o Liczba kart waznych 1 7 4

Uwaga! Suma liczb z pkt7 i B musi być równa liczbie z pkt 6.

9 Liczba głosów niewaznych (z kart ważnych) 2

9a
w tym z powodu postawienia Znaku ,,X" obok nazwiska dwóch lub większej liczby
kandydatów

0

9b w tym z powodu niepostawienia znaku ,,X" obok nazwiska zadnego kandydata 2

9c
w tym Z powodu postawienia znaku ,,X'' wyłącznie obok nazwiska skreślonego
kandydata (art. 436 ś 1 Kodeksu wyborczego)

0

Uwaga! Suma liczb z pkt 9a - 9c musi być równa liczbie z pkt 9.

10
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów
(z kart ważnych)

1 7 2

Uwaga! Suma liczb z pkt 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt B

11. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonego na nich kandydata oddano następujące liczby głosów

ważnych:

KUROWSKI Ryszard Andrzej
zgłoszony przez KWW KURowsKI' Lista nr I

4 )J

2
RYŁKO Bartosz Aleksander
zgłoszony przez KWW B. RYŁKO' Lista nr 2

1 4

3
RYBARSKA Anna
zgłoszona przez KWW RAJCZA NASZA MAŁA OJCZYZNA, Lista nr 3

2 5

4
PIEC Wojciech Andrzej
zgłoszony przez KWW-JANOCI' Lista nr 4

2 7

5
CIEPŁY Barbara Krystyna
zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY RAJCZA' Lista nr 5

6 !
-)
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Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
L) Zabnicka Janina Renata - Przewodniczący

2) Derus Łukasz - Zastępca Przewodniczącego

3) Blachura Lidia Anna - Członek

4) Kocoń Anna Agnieszka - Członek

5) Kręcichwost Beata Dorota - Członek

6) Kruczyńska Róza - Członek

7) Lach Irena - Członek

8) Rachtan Elżbieta Dorota - Członek

9) Zawada Małgorzata Alicja - Członek
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